СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
РЕШЕНИЕ
30.12.2015                                                              № 36
Об утверждении графика приема граждан
по личным вопросам депутатами Совета

народных депутатов муниципального

образования город Юрьев-Польский

на 2016 год

Совет народных  депутатов  муниципального  образования  город Юрьев-Польский РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский  на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Глава МО

г.  Юрьев-Польский

	А.Ю. Викулов

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам депутатами

Совета народных депутатов муниципального образования

город Юрьев-Польский на 2016 год

	№ округа
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата и время приема
	Место приема

	1
	ЧИЧЕРИНА НАДЕЖДА ВЯЧЕСЛАВОВНА
	С 8.00 до 10.00
первый четверг месяца
	МБУЗ «Юрьев-Польская ЦРБ», детская поликлиника кабинет № 8
(ул. 1 Мая, д. )

	2
	ГОРСКИЙ

АЛЕКСАНДР БРОНИСЛАВОВИЧ
	С 10.00 до 12.00 ч.

вторая среда месяца
	Офис № 16 ЧОО «Виктория»

(пер. Садовый д. 1)

	3
	ГАРЬЯНОВА ИРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА
	С 13.00 до 15.00 ч.
третья среда месяца
	МБОУ «СОШ № 3»
Кабинет № 1

(ул. Горького, д.5)

	4
	ЧИЖИКОВ БОРИС ДМИТРИЕВИЧ
	С 10.00 до 12.00
первая пятница месяца
	Музей ОМВД
(пер. Авангардский

д. 6)

	5
	ГРАЧЁВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ
	С 14. 00 до 16.00

третья среда месяца
	ОАО «Ткацко-отделочная фабрика «Авангард», профком
(ул. Революции, д.2)

	6
	НЕФЕДОВ

 ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ
	 С 12.00 до 14.00 ч.

первый понедельник месяца
	магазин «Престиж»
(пл. Советская, д.16)

	7
	СПАСЕНКОВ

ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ
	 с 14.00 до 16.00

второй четверг месяца
	 ОАО «Юрьев-Польский завод «Промсявзь», профком
(ул. Набережная, д.80)

	8
	БАЙКОВ ПЕТР
 ВИКТОРОВИЧ
	С 15.00 до 17.00 второй вторник месяца
	ОАО «Юрьев-Польский завод «Промсявзь», профком
(ул. Набережная, д.80)

	9
	КОНЕВ

АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ
	С 15.00 до 17.00

вторая пятница месяца
	ОАО «Юрьев-Польский завод «Промсявзь»,0 профком
(ул. Набережная, д.80)

	10
	ВЬЮШИНА ОЛЬГА АЛЬБЕРТОВНА
	С 10.00 до 12.00
вторая пятница месяца
	МБУК «РЦКД «Россия»

Кабинет № 20
(ул. 1 Мая, д.72)

	11
	ЗАГОРСКАЯ ЕЛЕНА
ЮРЬЕВНА
	С 10.00до 12.00
первый понедельник месяца
	МБУК «Юрьев-Польская ЦБС», кабинет директора

(ул. 1 Мая, д.72)

	12
	МУРЗОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ
	С 15.00 до 17.00

вторая среда месяца
	ОАО «Юрьев-Польский завод «Промсявзь», профком
(ул. Набережная д.80)

	13
	ВИКУЛОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ

	С 13.00 до 15.00
второй вторник месяца
	РЭС ОАО «Владимирская областная электросетевая компания», кабинет директора
(ул. Луговая, д. 14)

	14
	ПТИЦЫН ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ
	С 14.00 до 16.00
вторая среда месяца
	Кафе «Багратион»

( ул. Краснооктябрьская, д.30)

	15
	КРАЕВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ
	С 15.00 до 17.00

третья пятница месяца
	Здание администрации МО  Юрьев-Польский район, малый актовый зал (ул. Шибанкова   д. 33)